
FORTALEZA, 07 DE ACOSTO DE 2023

À

PREFEITURA MUNICTPAL DE IPUEIRÁS

Secretaria de Saúde

Comissâo de Ucitâ(ão

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N' 031.23

ABERTURA: oToS/2o23 Às og:oo u
" PLÂNILHA DE ADEO UAÇAO DE PREÇOS "

A PROPOSTA COMERCI,|\L ENCONTRÁ-SE EM CONFORMIDÂDE COM AS INFORMAÇOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS-

1- tDENTIHCAçÃO DO LtCITANTE:

RAZAO SOCIAL: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA - EPP

ENDEREçO; RUA CORONEL IUCA, N'523- Lr 02 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARA

CNPJ: 05.696.303/000144 CGF: 06.679.804-3

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO MOREIRA I{AMOS DE VASCONCELS

NACIONALIDADE:BRÁSILEIRO ESTADOCIVIL:CASADO

CÂRGO: SOCIO- GERENIE RG: 93002437058 - SSP/CE CPF: 315.476.133{0

DOMICILIO: RUA REPÚBLICA DO LIBANO, 1390 - MEIRELES -FORT. CE

TtL: (8s) 3181.71.21l 3023.43.n I 3270.47.00/ 9.9683.16.16

E-mail: msblicitacoes@outlook.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRÁSIL, N" 001, AG. 36s5-2, C/C: 116541-0

2 - CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

# A PRESENTE PRoPosTA É VALIDADE I'OR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMIS9ÀO
oC

o
é
m

ó,

MSB COMERCIO E REPRESENTAçÕES LTDA. EPP

RuaCoronetJucá,523-Loja02-Aldêota-CEPó0.170-288-Fortaleza-CE-CNPJ/MF:05.696.303/0001-04-lE:0ó.679.804'3
Tet.: (85) 3181.71.21 I 3A73.43.77 I 3270.41.0A I 3764.33.85 / 9.9683.16.1ó - E-mai[: msbticítacoes@outlook.com

o!b")

Pg. 1de4

((

PREZADOS SENHORES,



3 - FoRMAÇÁO DO PREÇOr

OBJETOi REctSTRO DE PREÇOS PARA ruTURAS E EVENTUAIS AQUISIçóES DE CADEIRÂS DE RODAS E OUTROS MATERIAIS ORTOPÉDÍCOS, DESIGNADAS A DISTRIBUIçÃO GRATUTTA A
pEssoAS RECoNHECTDAMENTE CARENTES. luNTo A sECRETARTA DE sAúDE Do MUNICipIo DE IpuEIRAs -cE, coNEoRME coNDtçÔES, QUANTIDADES E UIGÊNcIAs ESTABELECIDÁS

NESTE EDTTAL E SEUS ANEXOS.

ITENS

Marcâ

Dcllamed

VAI,ORES
Itcm DescÍisâo Unitá.Íto (R$)

310,00 trczcntos e dez rcais

ToÍal (R$)

186.000,00 .cnto e oitentÀ c scis mil ÍeaisCadeiÉ de rodas hiFenicâ simples até 100k8 EsP€cúcação: Fabricadâ

em aço carbono com assento/encosto em nylon, freios bilâterais,

apoio para braço6 remo!'iveis e pes füos , rodas dianteiÍas e haseüâs

com aro 06" com pneu6 mâciços. Suporte l00kg ou suPerior.

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 186.000,00

cento e oitenta e scis mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA., 186.000,00

.ento e oitentâ e s€is mil reais

CONDIçÕES DA PROPOSTA:

margem de lucro.
!co

Qtde

600

Unid

UND

() o
o

MSB COMERCIO E REPRESENTAçOES LTDA. EPP

RuàCoronêtJucá,523-Lojâ02-Aldêotà-CE?ó0.170-288-Fortatêza-CE-CNPJ/MF:05.696.303/OOO1'04-lE:Oó.ó79.804
Tet.: (85) 3181.71.21 t \073.41.77 t 3770.41.OO / 3264.33.85 I 9.9ó83.16.16 - E-mai[: msbticitàcoes@outtook.com

í\\

uv"'{,
Pg.2de 4

((

PRAZO DE VÂLIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contâdos a Partir da data da sessâo Publica do Pretão'

PR^Zo DE ENTREGAj At€ 15 (quinze) dias aPós a emissão dâ Ordem de ComPra, ConÍorme edital

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

IMI'OsTOS FEDERATS, ESTADUAI9 TAXAS, FRETE SEGURO E DEMAIS ENCARGOs ]Á INCLUSO6 NOS PREÇOS PROR)STO6.

DADOS BANCÁRI(É: BANCO DO BRASIT- N" OO1, 4G,3655-2, C/C: 116.541{.

Declaramos que, nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento Íeferentes a tÍibutos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que Po§sam incidir sobre a contÍatação, inclusive a

,/l

I



Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenament€ os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade corn as exigências do

instrumento convocatório (edital).

Declaramos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habititação previstas neste edital. (artigo 21, $ 2o, do Decreto n' 545012005).

Declaramos ainda que respondemos poÍ todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorÍeÍ refeÍentes ao transPorte e fornecimento do§ pÍodutos, caso venha a

ser contratado.

Declaramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitaçâo.

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum imPedimento Previsto no aÉ- 3' § 4 da Lei Complementar \23p6 e

suas alteraçóes.

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: MSB Comércio e Represenlaçoes Ltda Epp

Endereço: Rua C«onel Juú, 523 - Loja 02 - Aldeota - Fortaleza - CeaÍá - Cep: 60.170-288

CNPJ: 05.696.303/0001{4 - CGF: 06.679.804-3

Fone/Fax 85 3'181.71.21 13023.43.77 13210.4'1.00 / 9.9683.'16 16 (zap)

Dados Bancários: Banm: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: I 16.541-0

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSPiCE CPF: 3'15.476.133-00 - Fone: 9 9981 .54.08

Brasileiro, naturalde Fortaleza, Casado, EmpÍesário, Residente na Rua República do Libano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE

Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp

cal

9o

o!?{

O
.)

MSB COMERCTO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 02 - Aldeota - CEP ó0.170'288 - Fortateza - CE'CNPJ/MF: 05.696.303i 0001-04 - lE: 06.679

Tet.: (85) 3181.7i.71 I 3023.43.77 / 3270.41.AO / 32ó4.33.85 / 9-9ó83.1ó.16 - E-mait: msbticitacoês@outlook.com

s
.804

Pg.3de4

((

I



ATENCTOSAMEN'I'E,

MARIA DOSOCORRO Asinàdo deÍoma dieirarpo.

BEZERRA DE MARIa OO 5O(ORRoatTrRRÀ
Dt vAscoN(Llos 440903 t L68

VASCONCELO5:44090 oado': 202308.07 r0:42,06

81 
,1368 03'00'

Maria do socorÍo BezerÍâ de Vâscon(elos

RC 8911002027662 SSPCE - CPF 440.908.113-68

Sócia4erente

MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LTDA EPP

CNPI: 05.69630ry0m1-04

L

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA. EPP

RuaCoronelJucá,523-Loja02-Aldeota-CEPó0.170-288-Fortàtêzà-CE-CNPJ/MF:05.696.303/0001{4-lE:0ó.679.
Tet.: (85) 3181.71.21 13023.43.77 I 3270.41-cn / 3264.33.85 / 9.9683.1ó.1ó - E-mait: msbticitacoes@outtook.com

Õ

o!
.4de4

((



\

À
PREFEITURÁ MUMCIPÀL DE IPT'EIRAS

SecÍetaria de Saúde

Comissâo de Licitaçâo

FORTALEZA, 10 DE ACOSI'O DE 2023

LO

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N' 031.23

ABERTURA: 07/08/2023 ÀS O9:OO ll
,,PLANILHA DE ADE UAC AO DE PRITCOS'

PRI]ZÀDOS SENHORES,

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS,

1- tDENT|FTCAçÃO DO LlCl-tANÍE:

RÁZAO SOCIAL: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

ENDEREçO: RUA CORONEL JUCA, N'523- LJ02 - ALDEOTA FORT^LEZA - CEARÁ

CNPJ:05.696.303/000U4 CGF:06.679.804-3

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO MOREIRA RÁMOS DE VATONCELOS

NACIONALIDADE:BRÁSILEIRO ESTADOCIVIL:CASADO

CARGO: SOCIO- CERENTE RG:93002437058 - SSP/CE CPF: 315.476 13340

DOMICILIOI RUÀ REPÚBLICA DO LIBANO, 1390 - MEIRELES 'FORT. CE

TEL: (85) 3181.71.21l 302i-43-77 / 3270-47.00/ 9.9683.16.16

E-mait msblicitacoes@outlook.com

DADOS BÀNCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N' 001, AG. 3655-2, C/C: 116.5414

2 - CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

# A PRESENTE PROPOSTA É VALIDADE POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSÃO

MSB COMERCIO E REPRESENTAçÕES LTDA - EPP

RuaCoronelJucá,523-Loja02-Atdeota-CEPó0.170-288-Fortaleza-CE'CNPJ/MF:05.696.303/0001-04-lE:06.679.
Tel.: (85) 3181.71 .21 t 3023.43.77 / 3?70.41.OA / 32ó4.33.85 / 9.9683.16.1ó - E-mai[: msbtic:tacoes@outlook.com "9:l'l

3

o

de4

(



(

3 - FOITMAÇAO DO PREÇO:

oBJETo: REGIsTRo DE pREços 7AKA FUTURAS E EvENTUATs AeursrçÕEs DE CADEIRAS DE RoDAs E olrrRos MATERIAts oRToPÉDIcot DESIGNADAS A DlsrRIBUlÇÃo cRÂTUITÂ A

PEsSoÀs REC6NHECIDAMENTE CARENTES,,UNTo A sECRETÀRTA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS <E CONFORMf, CONDIçÕES, QUÂNTTDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDÂS

NISTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITENS

Mca

Dcllamed

VATORES

l

ttem DescÍição

Cadeira dc rodàs especial em aluminio não roc ató 120k& F'abricada

.m aluminio âcÍonaúticoj Encosto nâo reclinável; - Desmontávcl, -

Estrutura dobrávêl l]m duplô'X", com sist.'mâ de Ícchamento Por
articuladorcs,'Estofdmento em nylon âcotchoado; Almofada com 5

crn dc esp.ssura, em espumà de dcnsidade de .rlta incorPorada no

âss.nto. - Apoio dc brâços com regulagem dc altürâ e rcmovível.

Qtdê

30

Unid

UND

Udtário (R$)

1994,96 um mil, novNentos c

nolenta c quairo rcais e

noventa e seis ccntàvos

Totel (Rg)

59.818,80 cinquenta t nove mil,
oitocentos c quarentã c oito
r€âis e oitenta ccntavos

59.848,80

59.848,80

VALOR TOTAL DO LOTE: Rl§

f
uenta e nove mil, oito(entos e quârenta e oito reais e oitenta centavos

CONDIçÔES DA PROPOSTA:

PRAZO DE VAUDADE DA PROPO6TA: 60 (sess€ntâ) diâs, contados a Partir da dâta da sessão Pubüca do PreSão'

PRÁzo DE ENIREGA: Ate 15 (quinze) dias aPó§ a emissão da Ordem de ComPra, Confomê editâl

PAGAMENTO: CONIORME EDff AL

IMIIoSTOS FEDERAIS, ESTADUAI' TAxÁs, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARCOS JÁ INCLUSOS NOs PREC(» PROPOS.TOs

DADOS BANCÁRIOS: EANCO DO BRASII. À1" 001, AG.3655'2, C/C:116.541-0.

-'r CO
6

MSB COMERCIO E REPRESENTAçÔES LTDA - EPP

RuaCoronelJucá,523-Loja02-Atdêotà-CEP60.170-288-Fortateza-CE-CNPJ/MF:05.69ó.30310001'04'lE:0ó.679.804-3
Tet.: (85) 3181.71.21 / 3023.43.77 I 3770.41.@ 13764.33.85 / 9.9ó83.16.16 - E-mait: msbticitàcoêsc'outtoôk.com

()!b"\

Pg.2de4

(

cinquenta e novo mil, oitocentos e quarcnla e oito reais o oitcnta ccntavos

l
1at§\
1§



(t

Declaramos ainda que respondemos por todos os preiuízos, perdas e danos que venham a ocoirer referentes ao tÍansPoÍte e fornecimento dos produtos, caso venha a

seÍ contratado.

Declaramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos-

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento pÍevisto no art. 3' § 4 da Lei Complementar 1237O6 e

suas alteÍações.

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG:93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981 .54.08

Brasileiro, nâturalde Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE

Sócio-Gerente da empÍesâ MSB Com. Rep. Ltda Epp
!Lo

I o'
o

e-,MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA - EPP

Rua Coronet Jucá,521 - Loja 02 - Aldeota - CEP 60.170-288 - Fortâtêza - CE - CNPJ/MF: 05.ó96.303/0001-04 - lE:06.679.804-3
Tet.: (85) 3181.71.21 / 3A23.43.77 / 3270.41.0O I 3264.33.85 / 9.9ó83.16.1ô - E-ma'i[: msblicitacoes@outlook.com

a{í
1§
l,

Pg.3de4

Declaramos que, nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento Íeferentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contrataçâo, inclusive a

margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os Íequisitos de habilitação e que nossa ProPosta está em conÍormidade com as exigências do

instrumento convocatóÍio (edital).

Declaramos o pleno conhecimento e at€ndimento às exigências de habilitação pÍevistas neste edital. (artigo 21, $ 2", do DecÍeto n' 54502005).

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: MSB Coméício e Representaçóes Ltda Epp

Endereço: Rua CoronelJuca, 523 - Loja 02 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288

CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF: 06.679.804-3

Fone/Fax: 85 3'181.71.21 I 3023.43.77 I 3270.41 .00 / 9.9683.16.16 (zap)

Dados Banúrios: Banco: do Brasil, Agência 365S2 - C/c: 116.541-0



((

MARTA DO SOCORRO A$inàdo de Íoma digital po.

BÊZERfiADÊ ffiàffi.iff:#s::Í::: 
*

VASCONCÊLOS:44o9O81 1 368 Dadô' 2021.08.I o i 6:17:1 5 o3,oo

ATENCIOSAMENTE,

MãÍia do SocorÍo Bezerra de Vâsconcelos

RG 8911002027662 SSPCE - CPF 440.9m.113-68

Sócia-Gerente

MSB COMÉRCIO E REPRESENTAçÔES LTDA EPP

CNPr:0s.696.303 00144

MSB COMERCIO E REPRESENTAçÕES LTDA - EPP
RuaCoronetJucá,523-Lôjá02-Aldêotà-CEP60.170-288-Fortateza-CE-CNPJ/MF:05.ó96.303/oOOl-04-lE:06.679.

Tet.: (85) 3181.71.21 I 3023.43.77 / 3270.41.OO / 3264.33.85 / 9.9683.16.16 - E-mait: msbticitacôes@outtook.com
o1

Pg.4de4


